1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1170/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Obec Kuty

Nezabudka Kuty, n.o.
37986708
Dr. Stefana Heska 921/14, 90801 Kuaty

Dr. Stefana Heska 921/14, 90801 Kuty
zariadenie pre seniorov

ambulantna

5066753
12,58300 €

2

1610,62 €
1535,13 €
1535,13 €
153512 €
6 216,00 €

Dr. Stefana Heska 921/14, 90801 Kuty

domov socialnych sluZieb

pobytova - ro¢na

1917201
22,29041 €

1

2 006,14 €
2028,43 €
2 050,72 €
2 050,71 €
8 136,00 €



1.3

1.4

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1170/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Dr. Stefana Heska 921/14, 90801 Kuty
domov socialnych sluZieb
ambulantna
3908502
19,17409 €

3681,43 €
3 508,86 €
3 508,86 €
3 508,85 €
14 208,00 €

Dr. Stefana Heska 921/14, 90801 Kuaty
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
5856551
21,97626 €

27

53 402,31 €
53 995,67 €
54 589,03 €
54 588,99 €
216 576,00 €

245 136,00 €



	4 125
	29 750
	30 218
	30 219
	30 220


